ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и

урегулированию конфликта интересов

10 декабря 2019 г.                                                                                                         № 5

14-30

ПОВЕСТКА ДНЯ:

__________________________________________________________________

I. О порядке принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня.

__________________________________________________________________

  1.4. Решение: Решения комиссии по повестке дня принимать

открытым голосованием простым большинством голосов присутствующих на

заседании членов комиссии.

_____________________________________________________________________

2. Утверждение плана  работы комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению лиц, замещающих должности муниципальной службы в

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

и урегулированию конфликта интересов на 2020 год.

 2.3. Решение: Утвердить проект плана работы комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации

Котельниковского муниципального района  Волгоградской области и

урегулированию конфликта интересов на 2020 год без обсуждения.

Председатель  комиссии                                                                п.п.

Заместитель председателя комиссии                                            п.п.

Секретарь комиссии                                                                       п.п.

Члены комиссии                                                                             п.п.

                                                                                                          п.п.

                                                                              п.п.

                              п.п.